
9بهداشت و سلامت
گروه بهداشت و سلامت- نتایج 
مطالعات دانشــمندان نشــان داده که 
فاکتورهای تغییرپذیر ســبک زندگی 
ماننــد کیفیت و مدت زمــان خواب 
ممکن اســت تاثیر بیشــتری بر سطح 
هوشیاری صبحگاهی نسبت به عوامل 
ژنتیکی داشته باشند. این نتایج نشان می 
دهد که مداخلات انجام شده در سطح 
فردی و اجتماعی بــا هدف قرار دادن 
فاکتورهای غیر ژنتیکــی می تواند به 
کاهش پیامدهای منفی مرتبط با اختلال 

هوشیاری کمک کند.
متیــو واکر نویســنده  مطالعه و 
از محققــان دانشــگاه کالیفرنیا گفت: 
امیدواریم یافته های ما به اطلاع رسانی 
بیشــتر و بهینه سازی هوشیاری کمک 
کند. ایــن موضوع به ویــژه در زمینه 
آموزش که هوشــیار بودن برای کسب 
دانش در کلاس درس ضروری است، 
بسیار مهم است. نتایج نشان می دهد که 
تغییر ساعت آغاز کلاس های درس و 
اجتناب از صبحانه با شاخص گلیسمی 
بالا ممکن اســت منجر به هوشــیاری 

مطلوب هنگام صبح شود.
اختــال در هوشــیاری و 

عوامل خطر
اینرســی خواب به مرحله ای از 
اختلال در هوشیاری و عملکرد اشاره 
دارد که بین خــواب و بیداری رخ می 
دهــد و می تواند بین چند دقیقه تا چند 
ساعت پس از بیدار شدن ادامه پیدا کند. 
اگرچه این یک پدیده رایج اســت اما 
می تواند تاثیــر عمیقی بر بهره وری و 
ایمنی افراد داشته باشد. به طور خاص، 
اینرسی خواب می تواند بر سطح ایمنی 
کارگــران در مشــاغل خطرناک تاثیر 
بگذارد یا تصمیم گیری کارکنان بخش 
خدمات اضطراری از جمله کادر درمان 
و آتش نشانان را مختل کند که در نتیجه 
مــی تواند ایمنی دیگران را تحت تاثیر 
قرار دهد. علاوه بر این کاهش ســطح 
هوشیاری در طول روز به دلیل خواب 
ناکافی با کاهــش بهره وری و افزایش 
خطر تصادفات رانندگی همراه است. 
هرچند، شــواهد علمی کافی در مورد 
عوامل موثر بر سطح هوشیاری پس از 

بیدار شدن از خواب وجود ندارد.
در این بررســی، محققان عوامل 
مرتبط بــا تغییرات روزانه در ســطح 
هوشیاری صبحگاهی را ارزیابی کردند. 
آنها تاثیر خواب شب قبل، فعالیت بدنی 
در روز قبــل، ترکیب غذایی صبحانه و 
ســطح قند خون بعــد از صبحانه را بر 

هوشیاری صبحگاهی ارزیابی کردند.
محققان در بررســی انجام شده 
ارتباطی بین مدت زمان خواب و زمان 
خواب با سطح هوشیاری صبحگاهی 

پیدا کردند. به طــور خاص، زمانی که 
یک فرد بیشتر از حد معمول بخوابد یا 
دیرتر از زمــان معمول خود از خواب 
بیدار  شود، بیشتر احتمال دارد که صبح 
روز بعد سطح بالاتری از هوشیاری را 

نشان دهد.
همچنین نتایج بررســی ها حاکی 
از آن اســت سطح بالاتر فعالیت بدنی 
در روز قبل با افزایش سطح هوشیاری 
صبحگاهی همراه بود. هرچند، سطح 
فعالیــت بدنی طی ســاعاتی از روز با 

ســطح هوشــیاری صبحگاهی رابطه 
مثبت داشــت و فعالیت بدنی در طول 
شب با هوشــیاری کمتر صبحگاهی 
همراه بود. سپس محققان تاثیر ترکیب 
درشــت مغذی ها در وعده صبحانه را 
بر سطح هوشیاری صبحگاهی بررسی 
کردند. شرکت کنندگان صبحانه های 
اســتاندارد منطبق با کالری را که دارای 
ترکیبــات غذایی متفاوت بود از جمله 
خوراکی های حــاوی کربوهیدرات، 

پروتئین و فیبر بالا را دریافت کردند.
محققان مشاهده کردند: مصرف 
یک صبحانه حاوی کربوهیدرات بالا با 

سطح بالاتری از هوشیاری صبحگاهی 
همراه بــود. در مقابل، صبحانه حاوی 

پروتئین بالا با سطح هوشیاری کمتری 
مرتبط بود.

اختلال هوشیاری پس از بیدار شدن می تواند بر عملکرد شناختی و حرکتی تاثیر منفی بگذارد.

بر اساس یافته های جدید محققان؛

 با این راهکارها هوشیاری خود 
را  در طول روز افزایش دهیم 

میزان اکسیژنی که مغز انسان مصرف می کند چقدر است؟ آسیب رساندن عصاره چای سبز به کبد برخی افراد
گروه بهداشت و سلامت- محققان دانشگاه پنسیلوانیا در مطالعه اخیر خود از روش جدیدی برای شناسایی مصرف 
اکسیژن در مغز خبر دادند. مغز انسان برای حفظ عملکرد های مختلف خود به تامین بی وقفه اکسیژن نیاز دارد. به همین 

دلیل است که مغز شبکه ای از رگ های خونی ظریف دارد که مولکول های اکسیژن را به سلول های مغز منتقل می کنند.
یکی از شاخص های مهم فعالیت مغز، میزان متابولیسم مغزی مصرف اکسیژن )CMRO ۲( است که نشان می دهد 
مغز در هر لحظه چقدر انرژی مصرف می کند. از آنجایی که میزان متابولیسم مغزی مصرف اکسیژن، یک شاخص اساسی 
آسیب شناسی بافت تحت شرایط پایدار مانند موارد ناشی از سرطان، آسیب مغزی تروماتیک و سکته است، تعیین کمیت 
مستقیم میزان متابولیسم مغزی مصرف اکسیژن یک هدف اساسی در نورولوژی است. علاوه بر این، نظارت پویا بر آن در 

طول فعالیت عصبی می تواند مکانیسم های متابولیکی را که زیربنای پاسخ های عملکردی مغز هستند، روشن کند.
برخی از روش های فعلی به ارائه اطلاعات در مورد زمان نسبی رویداد های متابولیک و پاسخ های عروقی نیاز دارند. 
اخیرا محققان دانشگاه پنسیلوانیا یک رویکرد نوری جدید برای درک بهتر میزان متابولیسم مغزی مصرف اکسیژن در طول 
فعالیت مغزی ایجاد کردند. این روش از دو کاوشگر فسفرتابی درشت مولکول استفاده می کند که با موفقیت برای نظارت بر 
زمان واقعی میزان متابولیسم مغزی مصرف اکسیژن و جریان خون مغزی )CBF( در یک مدل حیوانی بالینی مورد استفاده 
قرار می گیرد. این روش به طور مستقیم گرادیان اکسیژن در مغز را اندازه گیری می کند. گرادیان اکسیژن با تفاوت در غلظت 
اکسیژن بین شریان های خونی مغز )داخل عروقی( و ناحیه اطراف سلول های مغز )برون عروقی( تعیین می شود. هنگامی 
که سلول های مغز از نظر متابولیکی فعال تر می شوند و به اکسیژن بیشتری نیاز دارند، این گرادیان تندتر می شود. بنابراین، 
میزان متابولیسم مغزی مصرف اکسیژن ممکن است با استفاده از این گرادیان که همچنین حاوی اطلاعاتی در مورد میزان 
اکسیژن مصرفی است، محاسبه شود. پروفسور سرگئی ای وینوگرادوف  محقق اصلی این مطالعه، گفت: بیشتر رویکرد های 
فعلی برای ردیابی دینامیکی میزان متابولیسم مغزی مصرف اکسیژن بر اساس اندازه گیری اشباع اکسیژن هموگلوبین و جریان 
خون مغزی است، به طوری که دینامیک میزان متابولیسم مغزی مصرف اکسیژن به طور ذاتی با پویایی جریان خون مغزی 
مرتبط می شود. ما می خواستیم روشی عاری از این محدودیت ایجاد کنیم. گام مهم، یافتن روشی برای سنجش تفاوت بین 
سطوح اکسیژن خارج عروقی و داخل عروقی به طور همزمان بود. یک کاوشگر فسفرتابی به نام Oxyphor PtR ۴ در 
 Oxyphors ۴ مستقیماً در ناحیه بین عروق خونی قرار داده شد. از آنجایی که دو Oxyphor PtG خون قرار داده شد و
رنگ های متفاوتی دارند، محققان می توانند همزمان سیگنال های هر دو کاوشگر را با وضوح زمانی هفت هرتز با استفاده از 
دو لیزر مجزا اندازه گیری کند. آن ها محاسبه و ردیابی لحظه ای میزان متابولیسم مغزی مصرف اکسیژن را در طی تحریک 
عملکردی مغز با استفاده از این روش در یک مدل پیش بالینی نشان دادند. محققان همچنین جریان خون مغزی را به طور 
همزمان با میزان متابولیســم مغزی مصرف اکســیژن با استفاده از لیزر سوم و تکنیکی به نام تصویربرداری کنتراست لکه 
لیزری با موفقیت اندازه گیری کردند. پروفسور سرگئی ای وینوگرادوف، محقق اصلی این مطالعه، گفت: طرح ما فرصتی 
را برای مشاهده تغییرات در متابولیسم مغز در زمان واقعی به طور مستقیم و مقایسه همزمان پاسخ های عروقی با پاسخ های 
متابولیسم ارائه می دهد. همانطور که فناوری توسعه می یابد، ما پیش بینی می کنیم که این روش برای آزمایش دارو ها و سایر 

عوامل متابولیسم مغز به طور گسترده در دسترس باشد. این باید امکان بررسی دقیق تر مدل های متابولیسم را فراهم کند.

گروه بهداشــت و ســلامت- 
تحقیقات نشان می دهد که علائم اولیه 
آسیب کبدی ناشی از عصاره چای سبز 
با دوز بالا تا حدودی ناشی از یک تغییر 

در یک ژنوتیپ است.
اســتفاده طولانی مدت از عصاره 
چای ســبز بــا دوز بالا ممکن اســت 
محافظت در برابر سرطان، بیماری های 
قلبــی عروقی، چاقی و دیابت نوع ۲ را 
فراهم کند، اما همچنین ممکن اســت 
در اقلیت کوچکی از جمعیت آســیب 
کبدی ایجــاد کند.حامد ســماوات، 
نویسنده ارشــد این مطالعه و استادیار 
دانشگاه راتگرز، گفت: پیش بینی اینکه 
چه کســانی آســیب کبدی را متحمل 
می شوند مهم اســت، زیرا شواهد رو 
به رشدی وجود دارد که نشان می دهد 
عصاره چای ســبز بــا دوز بالا ممکن 

است مزایای سلامتی قابل توجهی برای 
کسانی داشته باشد که می توانند با خیال 

راحت آن را مصرف کنند.
بــا اســتفاده از داده های حاصل 
از آزمایش چای ســبز مینه سوتا، یک 
مطالعه بزرگ در مورد تأثیر چای ســبز 
بر سرطان سینه، تیم تحقیقاتی بررسی 
کردند که آیا افرادی که دارای تغییرات 
ژنتیکی خاص هستند، پس از یک سال 
مصــرف روزانه ۸۴۳ میلی گرم از یکی 
از آنتی اکســیدان های غالب در چای 
سبز، موسوم به اپی گالوکاتچین گالات 
)EGCG( که به نام کاتچین شــناخته 
می شود، بیشتر از دیگران علائم استرس 
کبــدی را داشــتند.محققان دو گونه 
ژنتیکی مورد نظر را انتخاب کردند، زیرا 
 EGCG هر کدام ســنتز آنزیمی را که
را تجزیــه می کند، کنترل می کند. آن ها 

آزمایش چای سبز مینه سوتا را انتخاب 
کردند، زیرا ایــن یک مطالعه بزرگ و 
خوب طراحی شده بود. کارآزمایی یک 
ساله کنترل شده با دارونما شامل بیش 
از ۱۰۰۰ زن یائســه بود و داده ها را در 

۳، ۶، ۹ و ۱۲ ماه جمع آوری شده بود.
تجزیه و تحلیل محققان نشان داد 
که علائم اولیه آســیب کبدی در زنان 
-O-بــا یک تغییر در ژنوتیپ کاتکول

متیل ترانسفراز )COMT( تا حدودی 
بیشــتر از حد طبیعی است و به شدت 
با تغییــر در ژنوتیپ یوریدین ۵'- دی 
 A ۱ فسفو-گلوکورونوزیل ترانسفراز
A ۱ UGT( ۴ ۴( پیش بینی می شود.

به طور متوسط، شرکت کنندگانی 
 ۴ A ۱ UGT کــه ژنوتیپ پرخطــر
داشــتند، پــس از ۹ ماه مصرف مکمل 
چای ســبز، آنزیمی که نشــان دهنده 

اســترس کبدی بود، تقریباً ۸۰ درصد 
افزایش یافت، در حالی که آنزیم هایی 
که ژنوتیپ های کم خطر داشــتند، ۳۰ 
درصد افزایش یافتند. سماوات با اشاره 
به اینکه خطر مسمومیت کبدی تنها با 
سطوح بالای مکمل های چای سبز و نه 
با نوشیدن چای سبز مرتبط است، گفت: 
مــا هنوز تا پیش بینی اینکه چه کســی 
می توانــد به طور ایمــن عصاره چای 

سبز را با دوز بالا مصرف کند فاصله 
زیادی داریــم. تغییرات در 

این یک ژنوتیپ به طور کامل تغییرات 
آنزیم هــای کبدی را در میان شــرکت 
کنندگان در مطالعه توضیح نمی دهد. 
توضیح کامل احتمالاً شــامل تعدادی 
از تغییرات ژنتیکی مختلف و احتمالاً 
تعدادی از عوامل غیر ژنتیکی اســت.

ســماوات در ادامه افزود: با این حال، 
ما فکر می کنیم که قطعه مهمی از پازل 
را شناسایی کرده ایم و گامی در 
جهت پیش بینی اینکه چه کسانی 
می توانند با خیال راحت از مزایای 
سلامتی عصاره چای سبز با دوز 
بالا برخوردار باشند، 

برداشته ایم.

گروه بهداشــت و سلامت- 
سرپرست مرکز مدیریت بیماری های 
واگیر وزارت بهداشت گفت: به دنبال 
شیوع آنفلوانزا که از اواخر مهر شروع 
شد و اواســط آبان به اوج موج اولیه 
خود رســید، هم اکنون در سیر نزولی 

پیک بروز اولیه قرار داریم.
شهنام عرشی افزود: بروز سالیانه 
آنفلوانــزا به طور معمول دارای ســه 

موج است که موج اولیه بروز بیماری 
معمولاً در ابتدای فصل پاییز، موج دوم 
معمولاً با شدت کمتر از موج اولیه در 
طی ماه های بهمن و اسفند و موج سوم 

در اردیبهشت سال بعد رخ می دهد.
وی ادامــه داد: با توجه به گذر از 
پیک بزرگ موج اولیه و روند کاهشی 
فعلی آن، از هم اکنــون باید آمادگی 
جهــت بروز مــوج دوم در بهمن ماه 

ســال جاری داشته باشــیم. در این 
راستا آموزش های بهداشت فردی و 
اجتماعی با تاکید بر استفاده از ماسک 
خصوصــاً در اماکن بســته و بدون 
تهویه، شستشــوی مرتب دست ها، 
تهویــه مناســب اماکــن بالاخص 
اماکن تجمعی و انجام واکسیناسیون 
آنفلوانزا در گروه های هدف و اولویت 

دار بسیار ضروری است.

سرپرســت مرکــز مدیریــت 
بیماری های واگیر وزارت بهداشــت 
اظهار داشــت: به دلیل احتمال ابتلاء 
به بیماری در تمام فصول سال، انجام 
واکسیناسیون آنفلوانزای سالیانه منوط 
به انجــام آن فقــط در اوایل مهر ماه 
نیســت و در هر زمانی از طول سال و 
برای گروه های اولویت دار، با توجه 
به دسترسی به واکسن آنفلوانزا، الزامی 

و ضروری است. 
عرشی اظهار کرد: همچنین لازم 
اســت در صورت علامت دار بودن، 
نسبت به مراجعه به پزشک اقدام کرده 
و از مصرف خودســرانه دارو و خود 
درمانی پرهیز و توصیه می شود تا رفع 
علامت هــای حاد بیماری، از حضور 
 در محــل کار و مدرســه اجتنــاب 

شود.

محققــان عوامل مرتبط با تغییرات روزانه در ســطح هوشــیاری صبحگاهــی را ارزیابی 
کردنــد. آنهــا تاثیر خواب شــب قبل، فعالیت بدنــی در روز قبل، ترکیــب غذایی صبحانه 
و ســطح قنــد خون بعــد از صبحانــه را بر هوشــیاری صبحگاهــی ارزیابــی کردند.

آگهی تاسیس شرکت پایا تجارت خودرو کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 14632 و شناسه ملی 14011575802

با عنایت استعلام اخذ شده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان بر اساس 
بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شــرکتها به شــماره 380111102 , 1401 مورخ 
1401،07،11 و استعلام از معاونت امور شهری و زیست محیطی به شماره 
1401/380110994 ، مورخ 1401/07/10و اســتعلام از مدیریت محترم 
سرمایه گذاری ســازمان منطقه آزاد کیش به شماره 1401/380112196 
،مورخ 1401/07/30 خلاصه اساســنامه و اظهارنامه شــرکت فوق که در 
تاریخ 1401/07/20 تحت شماره 14632 در این اداره به ثبت رسیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.

1 . موضوع شــرکت : خرید فروش واردات صادرات کلیه کالاهای مجاز 
بازرگانی ، ارایه کلیه خدمات خودرویی ، شرکت در مناقصات ، انجام کلیه 
امور پیمانکاری ، و ســرمایه گذاری مرتبط با خدمات و قطعات خودرو ، 
خرید و فروش سهام برای خود شرکت ، ترخیص کالا از گمرکات داخلی 
و خارجی ، اخذ و اعطای نمایندگی و ایجاد شــعب در داخل و خارج از 
کشــور ، اخذ وام و تســهیلات ریالی و ارزی از بانکها و موسسات مالی و 
اعتباری داخلی و خارجی و اخذ ضمانت نامه بانکی و اعتبار اسنادی پس 
از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح و قانون جاری کشور و سازمان 

منطقه آزاد کیش .
2 . مرکــز اصلی شــرکت : جزیره کیش ، فاز یک صنعتــی ، بلوار ایران ، 
خیابان اصلی ، ســاختمان  پارس ، قطعه ex4 ، طبقه دوم ، واحد 14 ، کد 

پستی 7941658483 
3. میزان سرمایه شرکت: سرمایه شرکت مبلغ 1,000,000,000ریال 

منقسم به 100 سهم با نام عادی 10,000,000ریالی که مبلغ 
350,000,000 ریال آن به موجب گواهی شماره 0101/1152/ب د 
مورخ 1401,03,31 بانک دی شعبه کیش به حساب شرکت واریز 

گردیده است و مابقی در تعهد سهامداران می باشد.
4 .  مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود . 

5 . مدیران شــرکت : آقای ســید امیر حســین حســینی نصر با کد ملی 
0021206422 به ســمت مدیر عامل و عضــو هیئت مدیره ، اقای محمد 
مهدی خســروی با کد ملی 0018277810 به سمت رئیس هیئت مدیره ، 
آقای محمد خلجی با کد ملی  0077794761 به سمت نایب رئیس هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. 
6 . دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء مدیر 
عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر خواهد بود و سایر 
نامــه های اداری با امضاء مدیر عامل و یکی از اعضای هیئت مدیره و مهر 

شرکت معتبر می باشد. 
7 . اختیارات مدیر عامل : طبق مفاد اساسنامه .

8 . اولین بازرسان : آقای  رسول علومی عباس آباد با کد ملی 1381931464 
بعنوان بازرس اصلی و آقای محمد جمالی با کد ملی 3490320786 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند . 
9 . روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت 

درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
  رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

8 . اولین بازرســان : آقای نوید کاظمی به شماره ملی 4269610220 بعنوان 
بازرس اصلی و خانم نوشین اسمعیلی به شماره ملی 3071858957 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند. 
9 . روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تاسیس شرکت نویان قطعه گستر کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 14636 و شناسه ملی 14011600762

با عنایت اســتعلام اخذ شــده از مدیریت محترم بازرگانی ســازمان بر اساس 
بنــد 6 ماده 7 ضوابط ثبت شــرکتها بــه شــماره 1401/380111939 مورخ 
1401/07/25 و اســتعلام از معاونت محترم امور شــهری و زیست محیطی به 
شماره 1401/380111425 مورخ 1401/07/17 و خلاصه اساسنامه و اظهارنامه 
شــرکت فوق که در تاریخ 1401/08/02 تحت شــماره 14636 در این اداره به 
ثبت رســیده جهت اطلاع عموم بشــرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار 

آگهی میشود.
1 . موضوع شــرکت :1- ارائه کلیه فعالیتها در زمینه طراحی ، ســاخت ، تولید و 
مونتــاژ کلیه قطعات و لوازم یدکی انواع خودروهای داخلی و خارجی ، فروش 
و خدمــات پس از فروش انــواع خودرو و قطعات خودرو ، تفویض ، تعمیر و 
نگهــداری فنی خودرو ، همچنین ارائه خدمات فنی در محل توقف خودرو در 
داخل و خارج از شهر و در صورت نیاز حمل خودرو به تعمیرگاه جهت بازدید 
فنی و تعمیر اساســی ، مشارکت و ســرمایه گذاری با کلیه اشخاص حقیقی و 
حقوقی ، مرتبط با موضوع شرکت ، خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه 
کالاهای مجاز بازرگانی ، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی،  اخذ 
و اعطای نمایندگی شــرکتهای داخلی و خارجی ، شرکت در کلیه مناقصات و 
مزایــدات دولتی و خصوصی . خرید و فروش و صــادرات و واردات.  اخذ و 
اعطای نمایندگی های مجاز بازرگانی ، تامین نیروی انسانی مورد نیاز شرکت ، 
بازاریابی قانونی و غیر هرمی و غیر شــبکه ای ، گشایش اعتبارات اسنادی و ال 
ســی برای شرکت. شرکت در مناقصات و مزایدات . خرید سهام شرکت های 
دیگر ایجاد شعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشور ، شرکت در نمایشگاه 
های داخلی و بین المللی انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی ، دریافت 
ضمانت نامه بانکی اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از بانک 
های داخلی و خارجی ، فروش و خدمات پس از فروش انواع خودرو و قطعات 
خودرو ، تعویض تعمیر و نگهداری فنی خودرو ، خرید و فروش اینترنتی کالاهای 
بازرگانی غیر هرمی و غیر شبکه ای ، افتتاح حساب نزد کلیه بانک ها دادن و گرفتن 
نمایندگی ترخیص کالا از گمرکات داخلی ، پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح 

و قانون جاری کشور و سازمان منطقه آزاد کیش .
2 . مرکز اصلی شــرکت : جزیره کیش ، بلوار ایران ، خیابان اقتصاد ، اقتصاد 1 ، 
قطعه EX20 ، ساختمان سپهر ، طبقه 2 ، واحد 202 ، کد پستی 7941658106 
3 . میزان ســرمایه شرکت : ســرمایه شرکت 10،000،000 ریال سرمایه منقسم 
به 10،000 ســهم با نام عادی 1000 ریالی که مبلغ 3،500،000، ریال به موجب 
گواهی شــماره 17/1724/156 مورخ 1401/03/18 بانک تجارت شعبه مرکز 
تجاری جزیره کیش به حســاب شــرکت واریز گردیده است و مابقی در تعهد 

سهامداران می باشد.
4 . مدت اعتبار کیش : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود .

5 . مدیران شرکت : خانم یاسمن خوش نظر با کد ملی 5100155884 به سمت 
مدیــر عامل ) خارج از اعضاء و ســهامداران ( آقــای جواد رحمانی با کد ملی 
0701682043 به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم خدیجه مهدیان بایگی با کد 
ملی 0849459672 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره ، خانم فاطمه رحمانی با 
کد ملی 0690749236 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

شدند .
6 . دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء ثابت رئیس 
هیئت مدیره و مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های 

اداری با امضاء مدیر عامل همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
7. اختیارات مدیر عامل : طبق مفاد اساسنامه .

آگهی تغییرات شرکت فانوس سواحل کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 12429 و شناسه ملی 14005202613

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401،05،29، 
مرکز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی : جزیره کیش ، بلوار ایران 
، فــاز 2 صنعتــی ، قطعهex6 ، طبقه اول ، واحد 2 ، کد پســتی شــماره 
7941659679 تغییــر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه بنحو 

فوق اصلاح گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آریا باستان کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 11591 و شناسه ملی 14004336381

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 
مدیره مورخ 1401،05،10 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1. آقای ســامان محمدزاده طبســی با کد ملی 0938198645،آقای هادی 
محمدزاده طبســی با کد ملی 0930610504،خانم مهناز مظفری تربتی با 
کد ملی 0939394014 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
2. به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور :آقای سامان محمد زاده طبسی 
با کد ملی 0938198645 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ، آقای 
هادی محمدزاده طبســی با کد ملی 0930610504 به سمت رئیس هیئت 
مدیره ،خانم مهناز مظفری تربتی با کد ملی 0939394014 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. 
3. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ،بروات 
و عقود اســلامی با امضای احدی از اعضای هیئت مدیره و مهر شــرکت و 
نامه های عادی و اداری با امضای مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
4. موسســه حسابرسی و خدمات مدیریت آبتین محاسب پارس با شناسه 
ملی 10380623614 بعنوان بازرس اصلی و حسابرس و آقای مهدی نصر 
آبادی مقدم با کد ملی 0932018531 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.
5. روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت سامان تجهیز ابنیه کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 14092 و شناسه ملی 14009385912

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401،04،01 ، 
مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش ، بازار سارینا 1 ، 
طبقه 1، پلاک 122 – کد پستی 7941896867 تغییر یافت و در نتیجه ماده 

مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت اریا باستان کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 11591 و شناسه ملی 14004336381

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401،06،08 ، شــعبه ای از 
شــرکت در تهران به نشــانی : نارمک ، خیابان سهروردی شمالی ، خیابان 
خرمشــهر،پلاک 49، طبقه 8، واحد 24-کد پستی :1557617183 تاسیس 
و آقای ســامان محمدزاده طبسی به شــماره ملی 0938198645 به سمت 

مدیر شعبه انتخاب گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت فروشگاه های زنجیره ای گلدیران 
منطقه آزاد کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 11220 و شناسه ملی 14003957629
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی بطور فــوق العاده مورخ 
1401،02،08 ، ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به 1400،10،10 

به تصویب رسید.
 رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بیمه ایران معین ) سهامی عام (
ثبت شده به شماره 2057 و شناسه ملی 10861536970

به اســتناد صورتجلســات مچمع عمومی عادی ســالیانه 1401،04،29 و 
تاییدیه بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران به شماره 1401/16075 مورخ 
1401،06،23 و هیئــت مدیره مــورخ 1401،07،19 تصمیمات ذیل اتخاذ 

گردید :
1 . صورتهای مالی منتهی به 1400،12،29 به تصویب رسید . 

2 . شرکت سهامی بیمه ایران با شناسه ملی 10103858742 ، شرکت توسعه 
کســب و کار سبا با شناسه ملی 10103858742 ، شرکت ایده های تجارت 
هوشمند سیمرغ با شناسه ملی 10100313395 ، شرکت ساختمان بیمه ایران 
با شناسه ملی 10320266329 ، شرکت مدیریت مراکز اقامتی مهر سیاحت 
ســبا با شناســه ملی 10104059387 بعنوان اعضای اصلی هیئت مدیره ، 
شــرکت سبا سودا ثمین با شناســه ملی 10101775741 و موسسه حقوقی 
حافظان سرمایه سبا معین با شناسه ملی 14005685846 بعنوان اعضای علی 

البدل برای مدت دو سال انتخاب شدند . 
3 . به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مذکور : آقای مجتبی حیدری با کد 
ملی 0075035091 به نمایندگی از شرکت مهر سیاحت سبا به سمت مدیر 
عامــل و نایــب رئیس هیئت مدیره ) عضو موظف ( ، آقای حمید دیانت پی 
با کد ملی 0076547299 به نمایندگی از شرکت توسعه کسب و کار سبا به 
ســمت رئیس هیئت مدیره ) عضو غیر موظف ( ، آقای سید مهدی احمدی 
با کد ملی 0054116082 به نمایندگی از شرکت ایده های تجارت هوشمند 
ســیمرغ و خانم اعظم هنر دوست با کد ملی 4073326767 به نمایندگی از 
شرکت سهامی بیمه ایران به سمت اعضای هیئت مدیره ) غیر موظف ( برای 

مدت دو سال انتخاب شدند . 
4 . کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک ، سفته ، برات ، قراردادها 
و عقود اســلامی با امضای مدیر عامل و یکی از اعضای هیئت مدیره متفقآ 
همراه با مهر شــرکت معتبر است ، کلیه مکاتبات و مرسلات عادی با امضاء 
مدیر عامل و مهر شــرکت و یا نماینده مجاز معرفی شــده از طرف ایشــان 

معتبر می باشد. 
5 . هیئت مدیره اختیارات خود بشــرح بندهای 2 ) به اســتثنا نصب و عزل 
مدیر عامل ( و 3 الی 11 و 13 الی 21 از ماده 39 اساســنامه را به مدیر عامل 

تفویض نمود.
6 . سازمان حسابرسی بعنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت برای 

سال 1401 انتخاب گردید . 
7 . روزنامه کثیرالانتشــار اقتصادی تعادل و دنیای اقتصاد جهت درج آگهی 

های شرکت انتخاب گردید.
 رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

موج دوم آنفلوانزا در راه است؛ ماسک بزنید
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9بهداشت و سلامت
گروه بهداشت و سلامت- نتایج 
مطالعات دانشــمندان نشــان داده که 
فاکتورهای تغییرپذیر ســبک زندگی 
ماننــد کیفیت و مدت زمــان خواب 
ممکن اســت تاثیر بیشــتری بر سطح 
هوشیاری صبحگاهی نسبت به عوامل 
ژنتیکی داشته باشند. این نتایج نشان می 
دهد که مداخلات انجام شده در سطح 
فردی و اجتماعی بــا هدف قرار دادن 
فاکتورهای غیر ژنتیکــی می تواند به 
کاهش پیامدهای منفی مرتبط با اختلال 

هوشیاری کمک کند.
متیــو واکر نویســنده  مطالعه و 
از محققــان دانشــگاه کالیفرنیا گفت: 
امیدواریم یافته های ما به اطلاع رسانی 
بیشــتر و بهینه سازی هوشیاری کمک 
کند. ایــن موضوع به ویــژه در زمینه 
آموزش که هوشــیار بودن برای کسب 
دانش در کلاس درس ضروری است، 
بسیار مهم است. نتایج نشان می دهد که 
تغییر ساعت آغاز کلاس های درس و 
اجتناب از صبحانه با شاخص گلیسمی 
بالا ممکن اســت منجر به هوشــیاری 

مطلوب هنگام صبح شود.
اختــال در هوشــیاری و 

عوامل خطر
اینرســی خواب به مرحله ای از 
اختلال در هوشیاری و عملکرد اشاره 
دارد که بین خــواب و بیداری رخ می 
دهــد و می تواند بین چند دقیقه تا چند 
ساعت پس از بیدار شدن ادامه پیدا کند. 
اگرچه این یک پدیده رایج اســت اما 
می تواند تاثیــر عمیقی بر بهره وری و 
ایمنی افراد داشته باشد. به طور خاص، 
اینرسی خواب می تواند بر سطح ایمنی 
کارگــران در مشــاغل خطرناک تاثیر 
بگذارد یا تصمیم گیری کارکنان بخش 
خدمات اضطراری از جمله کادر درمان 
و آتش نشانان را مختل کند که در نتیجه 
مــی تواند ایمنی دیگران را تحت تاثیر 
قرار دهد. علاوه بر این کاهش ســطح 
هوشیاری در طول روز به دلیل خواب 
ناکافی با کاهــش بهره وری و افزایش 
خطر تصادفات رانندگی همراه است. 
هرچند، شــواهد علمی کافی در مورد 
عوامل موثر بر سطح هوشیاری پس از 

بیدار شدن از خواب وجود ندارد.
در این بررســی، محققان عوامل 
مرتبط بــا تغییرات روزانه در ســطح 
هوشیاری صبحگاهی را ارزیابی کردند. 
آنها تاثیر خواب شب قبل، فعالیت بدنی 
در روز قبــل، ترکیب غذایی صبحانه و 
ســطح قند خون بعــد از صبحانه را بر 

هوشیاری صبحگاهی ارزیابی کردند.
محققان در بررســی انجام شده 
ارتباطی بین مدت زمان خواب و زمان 
خواب با سطح هوشیاری صبحگاهی 

پیدا کردند. به طــور خاص، زمانی که 
یک فرد بیشتر از حد معمول بخوابد یا 
دیرتر از زمــان معمول خود از خواب 
بیدار  شود، بیشتر احتمال دارد که صبح 
روز بعد سطح بالاتری از هوشیاری را 

نشان دهد.
همچنین نتایج بررســی ها حاکی 
از آن اســت سطح بالاتر فعالیت بدنی 
در روز قبل با افزایش سطح هوشیاری 
صبحگاهی همراه بود. هرچند، سطح 
فعالیــت بدنی طی ســاعاتی از روز با 

ســطح هوشــیاری صبحگاهی رابطه 
مثبت داشــت و فعالیت بدنی در طول 
شب با هوشــیاری کمتر صبحگاهی 
همراه بود. سپس محققان تاثیر ترکیب 
درشــت مغذی ها در وعده صبحانه را 
بر سطح هوشیاری صبحگاهی بررسی 
کردند. شرکت کنندگان صبحانه های 
اســتاندارد منطبق با کالری را که دارای 
ترکیبــات غذایی متفاوت بود از جمله 
خوراکی های حــاوی کربوهیدرات، 

پروتئین و فیبر بالا را دریافت کردند.
محققان مشاهده کردند: مصرف 
یک صبحانه حاوی کربوهیدرات بالا با 

سطح بالاتری از هوشیاری صبحگاهی 
همراه بــود. در مقابل، صبحانه حاوی 

پروتئین بالا با سطح هوشیاری کمتری 
مرتبط بود.

اختلال هوشیاری پس از بیدار شدن می تواند بر عملکرد شناختی و حرکتی تاثیر منفی بگذارد.

بر اساس یافته های جدید محققان؛

 با این راهکارها هوشیاری خود 
را  در طول روز افزایش دهیم 

میزان اکسیژنی که مغز انسان مصرف می کند چقدر است؟ آسیب رساندن عصاره چای سبز به کبد برخی افراد
گروه بهداشت و سلامت- محققان دانشگاه پنسیلوانیا در مطالعه اخیر خود از روش جدیدی برای شناسایی مصرف 
اکسیژن در مغز خبر دادند. مغز انسان برای حفظ عملکرد های مختلف خود به تامین بی وقفه اکسیژن نیاز دارد. به همین 

دلیل است که مغز شبکه ای از رگ های خونی ظریف دارد که مولکول های اکسیژن را به سلول های مغز منتقل می کنند.
یکی از شاخص های مهم فعالیت مغز، میزان متابولیسم مغزی مصرف اکسیژن )CMRO ۲( است که نشان می دهد 
مغز در هر لحظه چقدر انرژی مصرف می کند. از آنجایی که میزان متابولیسم مغزی مصرف اکسیژن، یک شاخص اساسی 
آسیب شناسی بافت تحت شرایط پایدار مانند موارد ناشی از سرطان، آسیب مغزی تروماتیک و سکته است، تعیین کمیت 
مستقیم میزان متابولیسم مغزی مصرف اکسیژن یک هدف اساسی در نورولوژی است. علاوه بر این، نظارت پویا بر آن در 

طول فعالیت عصبی می تواند مکانیسم های متابولیکی را که زیربنای پاسخ های عملکردی مغز هستند، روشن کند.
برخی از روش های فعلی به ارائه اطلاعات در مورد زمان نسبی رویداد های متابولیک و پاسخ های عروقی نیاز دارند. 
اخیرا محققان دانشگاه پنسیلوانیا یک رویکرد نوری جدید برای درک بهتر میزان متابولیسم مغزی مصرف اکسیژن در طول 
فعالیت مغزی ایجاد کردند. این روش از دو کاوشگر فسفرتابی درشت مولکول استفاده می کند که با موفقیت برای نظارت بر 
زمان واقعی میزان متابولیسم مغزی مصرف اکسیژن و جریان خون مغزی )CBF( در یک مدل حیوانی بالینی مورد استفاده 
قرار می گیرد. این روش به طور مستقیم گرادیان اکسیژن در مغز را اندازه گیری می کند. گرادیان اکسیژن با تفاوت در غلظت 
اکسیژن بین شریان های خونی مغز )داخل عروقی( و ناحیه اطراف سلول های مغز )برون عروقی( تعیین می شود. هنگامی 
که سلول های مغز از نظر متابولیکی فعال تر می شوند و به اکسیژن بیشتری نیاز دارند، این گرادیان تندتر می شود. بنابراین، 
میزان متابولیسم مغزی مصرف اکسیژن ممکن است با استفاده از این گرادیان که همچنین حاوی اطلاعاتی در مورد میزان 
اکسیژن مصرفی است، محاسبه شود. پروفسور سرگئی ای وینوگرادوف  محقق اصلی این مطالعه، گفت: بیشتر رویکرد های 
فعلی برای ردیابی دینامیکی میزان متابولیسم مغزی مصرف اکسیژن بر اساس اندازه گیری اشباع اکسیژن هموگلوبین و جریان 
خون مغزی است، به طوری که دینامیک میزان متابولیسم مغزی مصرف اکسیژن به طور ذاتی با پویایی جریان خون مغزی 
مرتبط می شود. ما می خواستیم روشی عاری از این محدودیت ایجاد کنیم. گام مهم، یافتن روشی برای سنجش تفاوت بین 
سطوح اکسیژن خارج عروقی و داخل عروقی به طور همزمان بود. یک کاوشگر فسفرتابی به نام Oxyphor PtR ۴ در 
 Oxyphors ۴ مستقیماً در ناحیه بین عروق خونی قرار داده شد. از آنجایی که دو Oxyphor PtG خون قرار داده شد و
رنگ های متفاوتی دارند، محققان می توانند همزمان سیگنال های هر دو کاوشگر را با وضوح زمانی هفت هرتز با استفاده از 
دو لیزر مجزا اندازه گیری کند. آن ها محاسبه و ردیابی لحظه ای میزان متابولیسم مغزی مصرف اکسیژن را در طی تحریک 
عملکردی مغز با استفاده از این روش در یک مدل پیش بالینی نشان دادند. محققان همچنین جریان خون مغزی را به طور 
همزمان با میزان متابولیســم مغزی مصرف اکســیژن با استفاده از لیزر سوم و تکنیکی به نام تصویربرداری کنتراست لکه 
لیزری با موفقیت اندازه گیری کردند. پروفسور سرگئی ای وینوگرادوف، محقق اصلی این مطالعه، گفت: طرح ما فرصتی 
را برای مشاهده تغییرات در متابولیسم مغز در زمان واقعی به طور مستقیم و مقایسه همزمان پاسخ های عروقی با پاسخ های 
متابولیسم ارائه می دهد. همانطور که فناوری توسعه می یابد، ما پیش بینی می کنیم که این روش برای آزمایش دارو ها و سایر 

عوامل متابولیسم مغز به طور گسترده در دسترس باشد. این باید امکان بررسی دقیق تر مدل های متابولیسم را فراهم کند.

گروه بهداشــت و ســلامت- 
تحقیقات نشان می دهد که علائم اولیه 
آسیب کبدی ناشی از عصاره چای سبز 
با دوز بالا تا حدودی ناشی از یک تغییر 

در یک ژنوتیپ است.
اســتفاده طولانی مدت از عصاره 
چای ســبز بــا دوز بالا ممکن اســت 
محافظت در برابر سرطان، بیماری های 
قلبــی عروقی، چاقی و دیابت نوع ۲ را 
فراهم کند، اما همچنین ممکن اســت 
در اقلیت کوچکی از جمعیت آســیب 
کبدی ایجــاد کند.حامد ســماوات، 
نویسنده ارشــد این مطالعه و استادیار 
دانشگاه راتگرز، گفت: پیش بینی اینکه 
چه کســانی آســیب کبدی را متحمل 
می شوند مهم اســت، زیرا شواهد رو 
به رشدی وجود دارد که نشان می دهد 
عصاره چای ســبز بــا دوز بالا ممکن 

است مزایای سلامتی قابل توجهی برای 
کسانی داشته باشد که می توانند با خیال 

راحت آن را مصرف کنند.
بــا اســتفاده از داده های حاصل 
از آزمایش چای ســبز مینه سوتا، یک 
مطالعه بزرگ در مورد تأثیر چای ســبز 
بر سرطان سینه، تیم تحقیقاتی بررسی 
کردند که آیا افرادی که دارای تغییرات 
ژنتیکی خاص هستند، پس از یک سال 
مصــرف روزانه ۸۴۳ میلی گرم از یکی 
از آنتی اکســیدان های غالب در چای 
سبز، موسوم به اپی گالوکاتچین گالات 
)EGCG( که به نام کاتچین شــناخته 
می شود، بیشتر از دیگران علائم استرس 
کبــدی را داشــتند.محققان دو گونه 
ژنتیکی مورد نظر را انتخاب کردند، زیرا 
 EGCG هر کدام ســنتز آنزیمی را که
را تجزیــه می کند، کنترل می کند. آن ها 

آزمایش چای سبز مینه سوتا را انتخاب 
کردند، زیرا ایــن یک مطالعه بزرگ و 
خوب طراحی شده بود. کارآزمایی یک 
ساله کنترل شده با دارونما شامل بیش 
از ۱۰۰۰ زن یائســه بود و داده ها را در 

۳، ۶، ۹ و ۱۲ ماه جمع آوری شده بود.
تجزیه و تحلیل محققان نشان داد 
که علائم اولیه آســیب کبدی در زنان 
-O-بــا یک تغییر در ژنوتیپ کاتکول

متیل ترانسفراز )COMT( تا حدودی 
بیشــتر از حد طبیعی است و به شدت 
با تغییــر در ژنوتیپ یوریدین ۵'- دی 
 A ۱ فسفو-گلوکورونوزیل ترانسفراز
A ۱ UGT( ۴ ۴( پیش بینی می شود.

به طور متوسط، شرکت کنندگانی 
 ۴ A ۱ UGT کــه ژنوتیپ پرخطــر
داشــتند، پــس از ۹ ماه مصرف مکمل 
چای ســبز، آنزیمی که نشــان دهنده 

اســترس کبدی بود، تقریباً ۸۰ درصد 
افزایش یافت، در حالی که آنزیم هایی 
که ژنوتیپ های کم خطر داشــتند، ۳۰ 
درصد افزایش یافتند. سماوات با اشاره 
به اینکه خطر مسمومیت کبدی تنها با 
سطوح بالای مکمل های چای سبز و نه 
با نوشیدن چای سبز مرتبط است، گفت: 
مــا هنوز تا پیش بینی اینکه چه کســی 
می توانــد به طور ایمــن عصاره چای 

سبز را با دوز بالا مصرف کند فاصله 
زیادی داریــم. تغییرات در 

این یک ژنوتیپ به طور کامل تغییرات 
آنزیم هــای کبدی را در میان شــرکت 
کنندگان در مطالعه توضیح نمی دهد. 
توضیح کامل احتمالاً شــامل تعدادی 
از تغییرات ژنتیکی مختلف و احتمالاً 
تعدادی از عوامل غیر ژنتیکی اســت.

ســماوات در ادامه افزود: با این حال، 
ما فکر می کنیم که قطعه مهمی از پازل 
را شناسایی کرده ایم و گامی در 
جهت پیش بینی اینکه چه کسانی 
می توانند با خیال راحت از مزایای 
سلامتی عصاره چای سبز با دوز 
بالا برخوردار باشند، 

برداشته ایم.

گروه بهداشــت و سلامت- 
سرپرست مرکز مدیریت بیماری های 
واگیر وزارت بهداشت گفت: به دنبال 
شیوع آنفلوانزا که از اواخر مهر شروع 
شد و اواســط آبان به اوج موج اولیه 
خود رســید، هم اکنون در سیر نزولی 

پیک بروز اولیه قرار داریم.
شهنام عرشی افزود: بروز سالیانه 
آنفلوانــزا به طور معمول دارای ســه 

موج است که موج اولیه بروز بیماری 
معمولاً در ابتدای فصل پاییز، موج دوم 
معمولاً با شدت کمتر از موج اولیه در 
طی ماه های بهمن و اسفند و موج سوم 

در اردیبهشت سال بعد رخ می دهد.
وی ادامــه داد: با توجه به گذر از 
پیک بزرگ موج اولیه و روند کاهشی 
فعلی آن، از هم اکنــون باید آمادگی 
جهــت بروز مــوج دوم در بهمن ماه 

ســال جاری داشته باشــیم. در این 
راستا آموزش های بهداشت فردی و 
اجتماعی با تاکید بر استفاده از ماسک 
خصوصــاً در اماکن بســته و بدون 
تهویه، شستشــوی مرتب دست ها، 
تهویــه مناســب اماکــن بالاخص 
اماکن تجمعی و انجام واکسیناسیون 
آنفلوانزا در گروه های هدف و اولویت 

دار بسیار ضروری است.

سرپرســت مرکــز مدیریــت 
بیماری های واگیر وزارت بهداشــت 
اظهار داشــت: به دلیل احتمال ابتلاء 
به بیماری در تمام فصول سال، انجام 
واکسیناسیون آنفلوانزای سالیانه منوط 
به انجــام آن فقــط در اوایل مهر ماه 
نیســت و در هر زمانی از طول سال و 
برای گروه های اولویت دار، با توجه 
به دسترسی به واکسن آنفلوانزا، الزامی 

و ضروری است. 
عرشی اظهار کرد: همچنین لازم 
اســت در صورت علامت دار بودن، 
نسبت به مراجعه به پزشک اقدام کرده 
و از مصرف خودســرانه دارو و خود 
درمانی پرهیز و توصیه می شود تا رفع 
علامت هــای حاد بیماری، از حضور 
 در محــل کار و مدرســه اجتنــاب 

شود.

محققــان عوامل مرتبط با تغییرات روزانه در ســطح هوشــیاری صبحگاهــی را ارزیابی 
کردنــد. آنهــا تاثیر خواب شــب قبل، فعالیت بدنــی در روز قبل، ترکیــب غذایی صبحانه 
و ســطح قنــد خون بعــد از صبحانــه را بر هوشــیاری صبحگاهــی ارزیابــی کردند.

آگهی تاسیس شرکت پایا تجارت خودرو کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 14632 و شناسه ملی 14011575802

با عنایت استعلام اخذ شده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان بر اساس 
بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شــرکتها به شــماره 380111102 , 1401 مورخ 
1401،07،11 و استعلام از معاونت امور شهری و زیست محیطی به شماره 
1401/380110994 ، مورخ 1401/07/10و اســتعلام از مدیریت محترم 
سرمایه گذاری ســازمان منطقه آزاد کیش به شماره 1401/380112196 
،مورخ 1401/07/30 خلاصه اساســنامه و اظهارنامه شــرکت فوق که در 
تاریخ 1401/07/20 تحت شماره 14632 در این اداره به ثبت رسیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.

1 . موضوع شــرکت : خرید فروش واردات صادرات کلیه کالاهای مجاز 
بازرگانی ، ارایه کلیه خدمات خودرویی ، شرکت در مناقصات ، انجام کلیه 
امور پیمانکاری ، و ســرمایه گذاری مرتبط با خدمات و قطعات خودرو ، 
خرید و فروش سهام برای خود شرکت ، ترخیص کالا از گمرکات داخلی 
و خارجی ، اخذ و اعطای نمایندگی و ایجاد شــعب در داخل و خارج از 
کشــور ، اخذ وام و تســهیلات ریالی و ارزی از بانکها و موسسات مالی و 
اعتباری داخلی و خارجی و اخذ ضمانت نامه بانکی و اعتبار اسنادی پس 
از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح و قانون جاری کشور و سازمان 

منطقه آزاد کیش .
2 . مرکــز اصلی شــرکت : جزیره کیش ، فاز یک صنعتــی ، بلوار ایران ، 
خیابان اصلی ، ســاختمان  پارس ، قطعه ex4 ، طبقه دوم ، واحد 14 ، کد 

پستی 7941658483 
3. میزان سرمایه شرکت: سرمایه شرکت مبلغ 1,000,000,000ریال 

منقسم به 100 سهم با نام عادی 10,000,000ریالی که مبلغ 
350,000,000 ریال آن به موجب گواهی شماره 0101/1152/ب د 
مورخ 1401,03,31 بانک دی شعبه کیش به حساب شرکت واریز 

گردیده است و مابقی در تعهد سهامداران می باشد.
4 .  مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود . 

5 . مدیران شــرکت : آقای ســید امیر حســین حســینی نصر با کد ملی 
0021206422 به ســمت مدیر عامل و عضــو هیئت مدیره ، اقای محمد 
مهدی خســروی با کد ملی 0018277810 به سمت رئیس هیئت مدیره ، 
آقای محمد خلجی با کد ملی  0077794761 به سمت نایب رئیس هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. 
6 . دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء مدیر 
عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر خواهد بود و سایر 
نامــه های اداری با امضاء مدیر عامل و یکی از اعضای هیئت مدیره و مهر 

شرکت معتبر می باشد. 
7 . اختیارات مدیر عامل : طبق مفاد اساسنامه .

8 . اولین بازرسان : آقای  رسول علومی عباس آباد با کد ملی 1381931464 
بعنوان بازرس اصلی و آقای محمد جمالی با کد ملی 3490320786 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند . 
9 . روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت 

درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
  رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

8 . اولین بازرســان : آقای نوید کاظمی به شماره ملی 4269610220 بعنوان 
بازرس اصلی و خانم نوشین اسمعیلی به شماره ملی 3071858957 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند. 
9 . روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تاسیس شرکت نویان قطعه گستر کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 14636 و شناسه ملی 14011600762

با عنایت اســتعلام اخذ شــده از مدیریت محترم بازرگانی ســازمان بر اساس 
بنــد 6 ماده 7 ضوابط ثبت شــرکتها بــه شــماره 1401/380111939 مورخ 
1401/07/25 و اســتعلام از معاونت محترم امور شــهری و زیست محیطی به 
شماره 1401/380111425 مورخ 1401/07/17 و خلاصه اساسنامه و اظهارنامه 
شــرکت فوق که در تاریخ 1401/08/02 تحت شــماره 14636 در این اداره به 
ثبت رســیده جهت اطلاع عموم بشــرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار 

آگهی میشود.
1 . موضوع شــرکت :1- ارائه کلیه فعالیتها در زمینه طراحی ، ســاخت ، تولید و 
مونتــاژ کلیه قطعات و لوازم یدکی انواع خودروهای داخلی و خارجی ، فروش 
و خدمــات پس از فروش انــواع خودرو و قطعات خودرو ، تفویض ، تعمیر و 
نگهــداری فنی خودرو ، همچنین ارائه خدمات فنی در محل توقف خودرو در 
داخل و خارج از شهر و در صورت نیاز حمل خودرو به تعمیرگاه جهت بازدید 
فنی و تعمیر اساســی ، مشارکت و ســرمایه گذاری با کلیه اشخاص حقیقی و 
حقوقی ، مرتبط با موضوع شرکت ، خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه 
کالاهای مجاز بازرگانی ، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی،  اخذ 
و اعطای نمایندگی شــرکتهای داخلی و خارجی ، شرکت در کلیه مناقصات و 
مزایــدات دولتی و خصوصی . خرید و فروش و صــادرات و واردات.  اخذ و 
اعطای نمایندگی های مجاز بازرگانی ، تامین نیروی انسانی مورد نیاز شرکت ، 
بازاریابی قانونی و غیر هرمی و غیر شــبکه ای ، گشایش اعتبارات اسنادی و ال 
ســی برای شرکت. شرکت در مناقصات و مزایدات . خرید سهام شرکت های 
دیگر ایجاد شعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشور ، شرکت در نمایشگاه 
های داخلی و بین المللی انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی ، دریافت 
ضمانت نامه بانکی اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از بانک 
های داخلی و خارجی ، فروش و خدمات پس از فروش انواع خودرو و قطعات 
خودرو ، تعویض تعمیر و نگهداری فنی خودرو ، خرید و فروش اینترنتی کالاهای 
بازرگانی غیر هرمی و غیر شبکه ای ، افتتاح حساب نزد کلیه بانک ها دادن و گرفتن 
نمایندگی ترخیص کالا از گمرکات داخلی ، پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح 

و قانون جاری کشور و سازمان منطقه آزاد کیش .
2 . مرکز اصلی شــرکت : جزیره کیش ، بلوار ایران ، خیابان اقتصاد ، اقتصاد 1 ، 
قطعه EX20 ، ساختمان سپهر ، طبقه 2 ، واحد 202 ، کد پستی 7941658106 
3 . میزان ســرمایه شرکت : ســرمایه شرکت 10،000،000 ریال سرمایه منقسم 
به 10،000 ســهم با نام عادی 1000 ریالی که مبلغ 3،500،000، ریال به موجب 
گواهی شــماره 17/1724/156 مورخ 1401/03/18 بانک تجارت شعبه مرکز 
تجاری جزیره کیش به حســاب شــرکت واریز گردیده است و مابقی در تعهد 

سهامداران می باشد.
4 . مدت اعتبار کیش : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود .

5 . مدیران شرکت : خانم یاسمن خوش نظر با کد ملی 5100155884 به سمت 
مدیــر عامل ) خارج از اعضاء و ســهامداران ( آقــای جواد رحمانی با کد ملی 
0701682043 به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم خدیجه مهدیان بایگی با کد 
ملی 0849459672 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره ، خانم فاطمه رحمانی با 
کد ملی 0690749236 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

شدند .
6 . دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء ثابت رئیس 
هیئت مدیره و مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های 

اداری با امضاء مدیر عامل همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
7. اختیارات مدیر عامل : طبق مفاد اساسنامه .

آگهی تغییرات شرکت فانوس سواحل کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 12429 و شناسه ملی 14005202613

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401،05،29، 
مرکز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی : جزیره کیش ، بلوار ایران 
، فــاز 2 صنعتــی ، قطعهex6 ، طبقه اول ، واحد 2 ، کد پســتی شــماره 
7941659679 تغییــر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه بنحو 

فوق اصلاح گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آریا باستان کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 11591 و شناسه ملی 14004336381

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 
مدیره مورخ 1401،05،10 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1. آقای ســامان محمدزاده طبســی با کد ملی 0938198645،آقای هادی 
محمدزاده طبســی با کد ملی 0930610504،خانم مهناز مظفری تربتی با 
کد ملی 0939394014 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
2. به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور :آقای سامان محمد زاده طبسی 
با کد ملی 0938198645 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ، آقای 
هادی محمدزاده طبســی با کد ملی 0930610504 به سمت رئیس هیئت 
مدیره ،خانم مهناز مظفری تربتی با کد ملی 0939394014 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. 
3. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ،بروات 
و عقود اســلامی با امضای احدی از اعضای هیئت مدیره و مهر شــرکت و 
نامه های عادی و اداری با امضای مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
4. موسســه حسابرسی و خدمات مدیریت آبتین محاسب پارس با شناسه 
ملی 10380623614 بعنوان بازرس اصلی و حسابرس و آقای مهدی نصر 
آبادی مقدم با کد ملی 0932018531 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.
5. روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت سامان تجهیز ابنیه کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 14092 و شناسه ملی 14009385912

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401،04،01 ، 
مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش ، بازار سارینا 1 ، 
طبقه 1، پلاک 122 – کد پستی 7941896867 تغییر یافت و در نتیجه ماده 

مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت اریا باستان کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 11591 و شناسه ملی 14004336381

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401،06،08 ، شــعبه ای از 
شــرکت در تهران به نشــانی : نارمک ، خیابان سهروردی شمالی ، خیابان 
خرمشــهر،پلاک 49، طبقه 8، واحد 24-کد پستی :1557617183 تاسیس 
و آقای ســامان محمدزاده طبسی به شــماره ملی 0938198645 به سمت 

مدیر شعبه انتخاب گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت فروشگاه های زنجیره ای گلدیران 
منطقه آزاد کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 11220 و شناسه ملی 14003957629
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی بطور فــوق العاده مورخ 
1401،02،08 ، ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به 1400،10،10 

به تصویب رسید.
 رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بیمه ایران معین ) سهامی عام (
ثبت شده به شماره 2057 و شناسه ملی 10861536970

به اســتناد صورتجلســات مچمع عمومی عادی ســالیانه 1401،04،29 و 
تاییدیه بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران به شماره 1401/16075 مورخ 
1401،06،23 و هیئــت مدیره مــورخ 1401،07،19 تصمیمات ذیل اتخاذ 

گردید :
1 . صورتهای مالی منتهی به 1400،12،29 به تصویب رسید . 

2 . شرکت سهامی بیمه ایران با شناسه ملی 10103858742 ، شرکت توسعه 
کســب و کار سبا با شناسه ملی 10103858742 ، شرکت ایده های تجارت 
هوشمند سیمرغ با شناسه ملی 10100313395 ، شرکت ساختمان بیمه ایران 
با شناسه ملی 10320266329 ، شرکت مدیریت مراکز اقامتی مهر سیاحت 
ســبا با شناســه ملی 10104059387 بعنوان اعضای اصلی هیئت مدیره ، 
شــرکت سبا سودا ثمین با شناســه ملی 10101775741 و موسسه حقوقی 
حافظان سرمایه سبا معین با شناسه ملی 14005685846 بعنوان اعضای علی 

البدل برای مدت دو سال انتخاب شدند . 
3 . به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مذکور : آقای مجتبی حیدری با کد 
ملی 0075035091 به نمایندگی از شرکت مهر سیاحت سبا به سمت مدیر 
عامــل و نایــب رئیس هیئت مدیره ) عضو موظف ( ، آقای حمید دیانت پی 
با کد ملی 0076547299 به نمایندگی از شرکت توسعه کسب و کار سبا به 
ســمت رئیس هیئت مدیره ) عضو غیر موظف ( ، آقای سید مهدی احمدی 
با کد ملی 0054116082 به نمایندگی از شرکت ایده های تجارت هوشمند 
ســیمرغ و خانم اعظم هنر دوست با کد ملی 4073326767 به نمایندگی از 
شرکت سهامی بیمه ایران به سمت اعضای هیئت مدیره ) غیر موظف ( برای 

مدت دو سال انتخاب شدند . 
4 . کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک ، سفته ، برات ، قراردادها 
و عقود اســلامی با امضای مدیر عامل و یکی از اعضای هیئت مدیره متفقآ 
همراه با مهر شــرکت معتبر است ، کلیه مکاتبات و مرسلات عادی با امضاء 
مدیر عامل و مهر شــرکت و یا نماینده مجاز معرفی شــده از طرف ایشــان 

معتبر می باشد. 
5 . هیئت مدیره اختیارات خود بشــرح بندهای 2 ) به اســتثنا نصب و عزل 
مدیر عامل ( و 3 الی 11 و 13 الی 21 از ماده 39 اساســنامه را به مدیر عامل 

تفویض نمود.
6 . سازمان حسابرسی بعنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت برای 

سال 1401 انتخاب گردید . 
7 . روزنامه کثیرالانتشــار اقتصادی تعادل و دنیای اقتصاد جهت درج آگهی 

های شرکت انتخاب گردید.
 رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

موج دوم آنفلوانزا در راه است؛ ماسک بزنید

دوشنبه 14 آذر 1401 ، 10 جمادی الاول 1444 ،5 دسامبر 2022، شماره 4100، صفحه


